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Clubkampioenschap 2016
S & R Rozebroeken, 4-12-2016

1 - zondag 4 december 2016 4-12-2016 - 10:00

Programmanr. 1 Jongens, 100m wisselslag 9 - 18 jaar
4-12-2016 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 en 10 jarigen

1. Hillaert Wout FIRST/11101/07 1:36.21 1:37.51 140

11 en 12 jarigen

1. Herman Aidan FIRST/11051/05 1:29.77 1:26.55 200
2. Schryvers Artuur FIRST/11032/04 1:40.39 1:28.02 190
3. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 1:38.24 1:34.20 155

13 en 14 jarigen

1. Spleers Mauro FIRST/10701/03 1:23.13 1:08.53 403
2. D'hont Kobe FIRST/10670/02 1:16.45 1:17.08 283
3. Schellemans Seppe FIRST/11031/03 1:24.91 1:22.33 232
4. Schryvers Michiel FIRST/10700/02 1:37.36 1:33.25 160

dis Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 NT
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

15 en 16 jarigen

1. Herman Cian FIRST/11050/01 1:03.91 1:03.78 501
2. D'hollander Jens FIRST/11114/01 1:08.91 1:09.71 383
3. Serraris Damien FIRST/10632/00 1:13.63 1:13.33 329
4. Slos Robbie FIRST/10712/01 1:22.31 1:21.06 244

17 en 18 jarigen

1. Burm Sietse FIRST/11117/98 1:04.52 1:04.38 487

Programmanr. 2 Dames, 100m wisselslag 11 - 18 jaar
4-12-2016 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 en 12 jarigen

1. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 1:26.90 1:23.75 309
2. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:26.74 1:26.68 279

13 en 14 jarigen

1. Mathys Jana FIRST/20627/02 1:17.08 1:18.31 378
2. Goubeir Sara FIRST/20676/03 1:34.89 1:35.11 211

15 en 16 jarigen

1. Vyncke Laura FIRST/20576/01 1:14.83 1:15.67 420
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Clubkampioenschap 2016
S & R Rozebroeken, 4-12-2016

Programmanr. 2, Dames, 100m wisselslag

17 en 18 jarigen

1. Droesbeke Lindsay FIRST/20447/98 1:14.94 1:21.76 332

Programmanr. 3 25m schoolslag 6 - 10 jaar
4-12-2016 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 jarigen

1. Nies Julie NT 37.84 28
2. Nies Jana NT 38.02 28
3. Pirc Liv NT 43.86 18
4. Verhulst Milo NT 49.26 13
5. De Vrieze Alissa NT 54.73 9

7 jarigen

1. De Moor Marvin NT 35.64 34

8 jarigen

1. Verhulst Luan NT 33.30 42
2. Govaert Sofia NT 34.19 39
3. De Paepe Louise NT 43.54 19

Programmanr. 4 50m schoolslag 6 - 10 jaar
4-12-2016 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

7 jarigen

1. Mistiaen Hasse NT 1:07.78 51

8 jarigen

1. Van Damme Charlie NT 57.44 84
2. Fordeyn Keeana NT 59.23 77
3. Bastiaans Linde NT 1:02.57 65
4. Spleers Elias NT 1:03.73 62
5. Ranschaert Lien NT 1:06.25 55
6. Dabrowska Matylda NT 1:08.18 50
7. Pena Pena Hector NT 1:09.01 48
8. Ryckaert Lobke NT 1:10.75 45

9 jarigen

1. Florin Maarten NT 56.53 89
2. Gaytant Josse NT 58.41 80
3. Hostyn Jozua NT 58.91 78
4. Coyles Elynn NT 1:00.92 71
5. Nies Lucas NT 1:00.94 71
6. De Moor Lilli NT 1:08.64 49
7. Vermeire Fraukje NT 1:09.73 47
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Clubkampioenschap 2016
S & R Rozebroeken, 4-12-2016

Programmanr. 4, Alle, 50m schoolslag, 9 jarigen

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Eeckhout Rinke NT 1:15.59 37

10 jarigen

1. Gaytant Lau NT 50.00 128
2. Pontzeele Wout NT 53.09 107
3. Callewaert Edward NT 54.12 101
4. Scheirlinck Louis NT 55.83 92
5. Tyncke Jana NT 59.44 76
6. Govaert Rodrigo NT 1:01.67 68
7. Anthuenis Axl NT 1:02.82 64
8. Callewaert Joos NT 1:03.65 62
9. Hostyn Noah NT 1:06.15 55

Programmanr. 5 50m schoolslag 11 jaar en ouder
4-12-2016 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Hutse Eli NT 45.31 173
2. Bultiauw Femke NT 45.85 167
3. Vandenberghe Arthur NT 51.43 118
4. Deruyck Alina NT 51.71 116
5. Van Acker Rosie NT 52.58 110
6. Floré Kobe NT 53.62 104
7. Mouton Celine NT 1:04.92 58

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag 9 - 16 jaar
4-12-2016 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 en 14 jarigen

1. D'hont Kobe FIRST/10670/02 35.66 36.94 319

15 en 16 jarigen

1. D'hollander Jens FIRST/11114/01 35.29 34.75 383

Programmanr. 7 Dames, 50m schoolslag 11 - 18 jaar
4-12-2016 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 en 12 jarigen

1. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 40.11 40.87 349
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Clubkampioenschap 2016
S & R Rozebroeken, 4-12-2016

Programmanr. 7, Dames, 50m schoolslag

13 en 14 jarigen

1. Mathys Jana FIRST/20627/02 38.52 39.44 389

Programmanr. 8 25m rugslag 6 - 10 jaar
4-12-2016 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 jarigen

1. Pirc Liv NT 41.31 15
2. Nies Jana NT 41.35 15
3. Nies Julie NT 47.12 10
4. De Vrieze Alissa NT 57.49 5

8 jarigen

1. Van Petegem Alexander NT 28.44 48
2. Ranschaert Lien NT 30.60 38
3. Govaert Sofia NT 41.14 15

9 jarigen

1. Eeckhout Rinke NT 36.82 22
2. Vermeire Fraukje NT 38.23 19

Programmanr. 9 50m rugslag 7 - 10 jaar
4-12-2016 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

7 jarigen

1. Mistiaen Hasse NT 1:06.72 36

8 jarigen

1. Ryckaert Lobke NT 1:12.87 28

9 jarigen

1. De Fleyt Guillaume NT 55.28 64
2. Nies Lucas NT 1:05.21 39

10 jarigen

1. Tyncke Jana NT 1:03.20 43
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S & R Rozebroeken, 4-12-2016

Programmanr. 10 50m rugslag 11 jaar en ouder
4-12-2016 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Mouton Celine NT 1:07.20 36

Programmanr. 11 Jongens, 50m rugslag 9 - 18 jaar
4-12-2016 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 en 10 jarigen

1. Hillaert Wout FIRST/11101/07 45.66 43.64 132

11 en 12 jarigen

1. Schryvers Artuur FIRST/11032/04 45.03 42.38 144

13 en 14 jarigen

1. Spleers Mauro FIRST/10701/03 33.53 33.18 300
2. Schellemans Seppe FIRST/11031/03 36.49 37.72 204

17 en 18 jarigen

1. Burm Sietse FIRST/11117/98 29.76 30.89 372

Programmanr. 12 Dames, 50m rugslag 11 - 18 jaar
4-12-2016 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 en 12 jarigen

1. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 39.60 42.15 225

13 en 14 jarigen

1. Goubeir Sara FIRST/20676/03 42.06 45.44 180

17 en 18 jarigen

1. Droesbeke Lindsay FIRST/20447/98 32.77 36.00 362

Programmanr. 13 25m vrije slag 6 - 10 jaar
4-12-2016 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

7 jarigen

1. De Moor Marvin NT 34.42 18
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Clubkampioenschap 2016
S & R Rozebroeken, 4-12-2016

Programmanr. 13, 25m vrije slag

8 jarigen

1. Dabrowska Matylda NT 28.64 32
2. Verhulst Luan NT 32.39 22
3. Spleers Elias NT 34.00 19

10 jarigen

1. Govaert Rodrigo NT 23.70 57
2. Hostyn Noah NT 28.72 32

Programmanr. 14 50m vrije slag 7 - 10 jaar
4-12-2016 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

8 jarigen

1. Fordeyn Keeana NT 54.76 50
2. Van Petegem Alexander NT 1:01.31 36
3. Pena Pena Hector NT 1:06.33 28

9 jarigen

1. Hostyn Jozua NT 52.75 56
2. Gaytant Josse NT 53.20 55
3. De Fleyt Guillaume NT 56.71 45
4. De Moor Lilli NT 59.33 39

10 jarigen

1. Scheirlinck Louis NT 40.42 125
2. Pontzeele Wout NT 45.20 90

Programmanr. 15 50m vrije slag 11 jaar en ouder
4-12-2016 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Hutse Eli NT 36.64 169
2. Bultiauw Femke NT 37.40 158

Programmanr. 16 100m vrije slag 8 jaar en +
4-12-2016 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Gaytant Lau NT 1:32.22 115
50m: 42.46 100m: 1:32.22

2. Deruyck Alina NT 1:36.57 100
50m: 40.31 100m: 1:36.57

3. Callewaert Edward NT 1:36.71 100
50m: 44.31 100m: 1:36.71
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Programmanr. 16, Alle, 100m vrije slag, 8 jaar en +

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Van Damme Charlie NT 1:47.44 73
50m: 49.91 100m: 1:47.44

5. Van Acker Rosie NT 1:49.41 69
6. Floré Kobe NT 1:55.72 58

50m: 52.70 100m: 1:55.72

7. Coyles Elynn NT 1:57.51 55
50m: 53.31 100m: 1:57.51

8. Florin Maarten NT 2:02.83 48
50m: 100m: 2:02.83

9. Callewaert Joos NT 2:03.14 48
50m: 57.06 100m: 2:03.14

10. Bastiaans Linde NT 2:23.28 30
50m: 1:04.02 100m: 2:23.28

Programmanr. 17 Jongens, 50m vrije slag 9 - 16 jaar
4-12-2016 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 en 12 jarigen

1. Herman Aidan FIRST/11051/05 33.87 33.74 216
2. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 37.26 37.48 157

13 en 14 jarigen

1. Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 32.29 31.09 276
2. Schryvers Michiel FIRST/10700/02 36.25 35.60 184

15 en 16 jarigen

1. Herman Cian FIRST/11050/01 25.36 25.43 505
2. Serraris Damien FIRST/10632/00 26.38 26.10 467
3. Slos Robbie FIRST/10712/01 31.61 31.58 264

Programmanr. 18 Dames, 50m vrije slag 11 - 18 jaar
4-12-2016 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 en 16 jarigen

1. Vyncke Laura FIRST/20576/01 29.34 30.06 462
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Clubkampioenschap 2016
S & R Rozebroeken, 4-12-2016

Programmanr. 19 4 x 25m vrije slag Familieaflossing
4-12-2016 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Familie Herman 1:14.14 59.31 250

2. Familie Steenackers 1:15.15 1:06.65 176

3. Familie Vyncke 1:11.11 1:07.44 170

4. Familie Deruyck 1:12.12 1:11.75 141

5. Familie Verhulst 1:13.13 2:08.91 24
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